d’Akoeman Département du Nyong et So’o, dès publication du présent Avis d’Appel 

d’Offres. 

6- Acquisition du Dossier d’Appel d’Offres 

Le Dossier d’Appel d’Offres peut être retiré à la Mairie de AKOEMAN sur 

présentation d’une quittance de versement à la Recette Municipale d’Akoeman  d’une somme 

non remboursable de vingt cinq mille (25 000) Francs CFA représentant les frais d’achat du 

Dossier d’Appel d’Offres. 

7- Cautionnement provisoire (garantie de soumission) 

Les Offres devront être accompagnées d’un cautionnement provisoire (garantie de 

soumission) établi selon le modèle indiqué dans le Dossier d’Appel d’Offres par un

[...]

Acquisition of the tender file 

The Bidding Documents may be consulted and obtained upon publication of this bid invitation at the 

Akoeman Council. The documents shall be obtained upon presentation of a receipt testifying to the 

payment of a non-refundable deposit of XAF 25 000 (twenty five thousand CFA francs) payable to 

the Local Treasury. Of Akoeman Council. 

7. Provisional guarantee 

In addition to the administrative documents, each tendered shall include a 

provisional guarantee of (three hundred CFA francs) 300 000 XAF, issued by a first class banking

[...]

compter de la date de notification de l’ordre de service de commencer les travaux.  

Article 3 : Source de financement 

Les travaux objet du présent Appel d’Offres sont financés par le Budget d’Investissement Public 

(BIP) de la République du Cameroun Exercice 2023, MINSANTE, d’un montant maximum de quinze 

millions(15 000 000) francs FCFA.  

Article  4 : Provenance des Matériaux, Matériels : 

Les matériaux et matériels devant être fournis dans le cadre de l’exécution de la présente commande 

proviendront du marché camerounais et des sites agréés par le Maître d’ouvrage